## **TUV**NORD

## Certificado

TÜVNORD
TÜV NORD CERT GmbH

ISO 9001

tuev-nord.de

Sistema de Gestión de acuerdo a la Norma

ISO 9001:2015

El organismo de certificación TÜV NORD CERT GmbH confirma por la presente, en base a la auditoría, la valoración y la decisión de certificación efectuadas según la norma ISO/IEC 17021-1:2015, que la organizacion

## AIR NOSTRUM GLOBAL SERVICES Avenida Comarques del Pais Valencia 2 46930 Quart De Poblet (Valencia) España



utiliza un sistema de gestión que cumple los requisitos establecidos por la norma ISO 9001:2015 en la organización/ubicación

AIR NOSTRUM LÍNEAS AÉREAS DEL MEDITERRÁNEO S.A.U. Avenida Comarques del país Valencia, 2 46930 Quart De Poblet (Valencia) España



que dicha conformidad será objeto de supervisión durante la vigencia del certificado de 3 años.

Alcance

## Transporte aéreo de pasajeros

N° de certificado: 4410020510019-001 N° de informe de auditoría: 2310123

Válido desde 2022-01-17 Válido hasta 2025-01-16

Essen, 2024-01-16

Órgano de Certificación del TÜV NORD CERT GmbH

Visit our database to verify the validity of this certificate.

Este certificado es válido en conjunto con el certificado principal.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



